MODEL
OTB
225-1
6
KATLI
OTB
225-2
6

Elektrik Gücü (kw) 10.5 11.5 12.5 10.5 11.5 12.5 13.5 10.5 11.5 12.5 13.5 11.5 12.5 13.5
Makinenin Eni (mm) 2600 5200 7800 2600 5200 7800 10400 2600 5200 7800 10400 4000 6000 8000
Makinenin
Derinliği (mm) 9500 11500 11500 9500 11500 11500 11500 9500 11500 11500 11500 11500 11500 11500
Makinenin
Yüksekliği (mm) 3200 3200 3200 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800 2800
04
05
Kapasite / Capacity Güç / Power Ağırlık-kg / Weight
 150 kg un/flour    5,5 kw-7,5 kw 700 kg
06
Ağırlık-kg / Weight Hidrolik Kaldırma Kapasitesi Güç / Power
500 kg 2 ton 1,5 kw - 2,5 kw
07
Kod / Code Kapasite / Capacity (Flour) Ebatlar / Bowl Diameter Güç / Power Ağırlık-kg / Weight
HYM-60 25 kg - ½ çv 60 cm 0.75 kw 175 kg
HYM-75 50 kg - 1 çv 75 cm 0.75 kw 210 kg
HYM-80 75 kg - 1,5 çv 80 cm 1.5 kw 240 kg
HYM-90 100 kg - 2 çv 90 cm 2.2 kw 310 kg
HYM-100 150 kg - 3 çv 100 cm 3 kw 360 kg
HYM-110 200 kg - 4 çv 110 cm 4 kw 415 kg
08
Çap / Diameter Kapasite / Capacity Motor / Power
60 cm 25 kg un/flour - 30 kg hamur/dough 1.5 kw - 2.5 kw
70 cm 50 kg un/flour - 60 kg hamur/dough 3.5 kw - 5.5 kw